
Zielona Góra, dnia 29 stycznia 2024 

UCHWAŁA Nr 1/2024 
Zarządu Koła PZW Stelmet w Zielonej Górze 

z dnia 29.01.2024 
w sprawie: 

Zatwierdzenia terminarza zawodów w sezonie 2024 r.  

Na podstawie §56, Statutu PZW i §3 Regulaminu Organizacyjnego Koła Polskiego Związku 
Wędkarskiego, zarząd koła PZW Stelmet Zielona Góra uchwala, co następuje.  

 § 1.  
Na wniosek Prezesa Koła Zarząd podjął uchwałę o zatwierdzeniu kalendarza zawodów 
wędkarskich w sezonie 2024 wg. Załącznika nr.2 

§ 2. 
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wersja elektroniczna podlega 
publikacji na stronie internetowej koła.  

 
Polski Związek Wędkarski Okręg Zielona Góra Koło PZW Stelmet, ul.Gorzowska 20, 65-127 Zielona Góra 

Prezes Koła: Piotr Leple, tel. +48 694 415 227 / Wiceprezes Koła: Wojciech Gaziński, tel. +48 664 970 303  
Skarbnik Koła: Adrian Dobejko, tel. +48 694 415 221 / Gospodarz Koła: Gryszko Marcin, tel. +48 889 773 460 / Sekretarz Koła: Jarosław Olczyk, tel. +48 691 389 717 

Strona: www.pzwstelmet.com / E-mail: pzwstelmet@pzwstelmet.com 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Strona 1

Jarosław Olczyk 
Sekretarz Koła PZW Stelmet 

w Zielonej Górze

Piotr Leple 
Prezes Koła PZW Stelmet 

w Zielonej Górze

mailto:pzwstelmet@pzwstelmet.com


FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY ZAWODÓW WĘDKARSKICH NA ROK 2024 

Koło PZW Stelmet w Zielonej Górze		 	 	 	 	 	 Osoba zgłaszająca: Piotr Leple - Prezes Koła 
Ul. Gorzowska 20, 65-127 Zielona Góra	 	 	 	 	  

Lp. Data 
zawodów Miejsce Zawodów

Sposób łowienia 
(np.spławik-grunt, 

spinning, …)

Typ zawodów 
(np. Dzienne, 

nocne)
Godz. 

od
Godz. 

do
Ilość 
osób

Sędzia główny 
zawodów Uwagi

1 07.04.2024 Jezioro Dąbie Duże Spławikowe-Gruntowe Dzienne 7:00 15:00 30 Piotr Leple, Konstanty Bogusław Otwarcie sezonu

2 21.04 2024 Jezioro Moczydło Spławikowe-Gruntowe Dzienne 7:00 15:00 30 Piotr Leple, Konstanty Bogusław

3 19.05.2024 Odra Górki Małe od ujścia portu 
w dół rzeki Spławikowo-Gruntowe Dzienne 7:00 15:00 30 Piotr Leple, Konstanty Bogusław

4 16.06.2024
Odra Nietków - od ujścia kanału 
Nietkowickiego w dół rzeki do 

przstani w Nietkowie
Spławikowo-Gruntowe Dzienne 7:00 15:00 30 Piotr Leple, Konstanty Bogusław

5 29-30.06.2024 Glinianka Jasień Spławikowo-Gruntowe Nocne 16:00 12:00 30 Piotr Leple, Konstanty Bogusław Puchar Prezesa Koła

6 13-14.07.2024 Wapna Jordanowo Staw nr 1 
kładki Spławikowo-Gruntowe Nocne 16:00 12:00 30 Piotr Leple, Konstanty Bogusław

7 03-04.08.2024 Betony Duże Spławikowo-Gruntowe Nocne 16:00 12:00 30 Piotr Leple, Konstanty Bogusław Puchar Prezesa Stelmet

8 01.09.2024 Wapna Brzezie Pomorskie Spławikowo-Gruntowe Dzienne 7:00 15:00 30 Piotr Leple, Konstanty Bogusław

9 29.09.2024 Jezioro Dąbie Duże Spławikowo-Gruntowe Dzienne 7:00 15:00 30 Piotr Leple, Konstanty Bogusław Zakończenie sezonu

10

11

12

13

14

15

 
Polski Związek Wędkarski Okręg Zielona Góra Koło PZW Stelmet, ul.Gorzowska 20, 65-127 Zielona Góra 

Prezes Koła: Piotr Leple, tel. +48 694 415 227 / Wiceprezes Koła: Wojciech Gaziński, tel. +48 664 970 303  
Skarbnik Koła: Adrian Dobejko, tel. +48 694 415 221 / Gospodarz Koła: Gryszko Marcin, tel. +48 889 773 460 / Sekretarz Koła: Jarosław Olczyk, tel. +48 691 389 717 

Strona: www.pzwstelmet.com / E-mail: pzwstelmet@pzwstelmet.com

mailto:pzwstelmet@pzwstelmet.com

